OFFRE 

Per la procedura in oggetto, Lotto Unico di gara CIG 8340806AD8, quanto di seguito specificato: 

• IMPORTO OMNICOMPRENSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA: € 72.840,00 (Euro settantaduemilaottocentoquaranta/00); 
• ALIQUOTA IVA APPLICABILE: 4 % (quattro percento) 

L’elenco analitico dei singoli prezzi offerti che dettaglia le voci componenti l’offerta suindicata è il seguente: 

• PREZZO ORARIO OFFERTO PER TERAPIA IVA ESCLUSA: € 60,00/h (Euro sessanta/00 per ora);

[...]

Riferimento Telefono Fax E-Mail Data 

LOTTO UNICO CIG 

8340806AD8 - 

ID MEPA NR. 

2589620 

Prot. GA HCO 

INO/MDL/gm/033/2020 

+39.02.903731 +39.02.90373500 

ufficiogare@it.linde-gas.com 

10/07/2020 

• PREZZO OFFERTO PER SINGOLO TRATTAMENTO IVA ESCLUSA: € 4.320,00/ tratt. (Euro quattromilatrecentoventi/00  

per trattamento); 

• NUMERO TRATTAMENTI RICHIESTI DALL’ENTE ALL’ANNO: 4/anno (quattro per anno);  

• ALIQUOTA IVA APPLICABILE: 4 % (quattro percento).  

Dichiara altresì ai sensi del D.P.R.